Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Камчатского края «Камчатский медицинский колледж»

20.03.2024

П Р И К А З

г. Петропавловск-Камчатский
№169

«Об утверждении графика промежуточной аттестации на 2023-
2024 учебный год, комиссионный состав экзаменаторов, для
студентов IV курса специальности «Сестринское дело»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график промежуточной аттестации на 2023 - 2024 учебный
год, комиесионный состав экзаменаторов, для етудентов IV курса
специальности «Сестринское дело», согласно приложения.
2. Ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора
по УМР С.В. Коровашкину.

Директор О.А. Яндиев

График промежуточной аттестации 2023-2024 учебный год 4 курс специальность Сестринское

06.04.2024 08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024
ПМ.02 ПМ.02 ПМ.ОЗ ПМ.ОЗ

Участие в лечебно- Участие в лечебно- Оказание Оказание доврачебной
диагностическом и диагностическом и доврачебной медицинской помощи
реабилитационном реабилитационном медицинской при неотложных

процессах процессах -  экзамен помощи при состояниях и
консультация квалификационный неотложных экстремальных

09.00 08.30 состояниях и ситуациях -  экзамен
каб.102 Каб.404 экстремазьных квалификационный

Байкалов И.А. Байкалов И.А. ситуациях - 08.30
Клейменова Т.В. Клейменова Т В. консультация Каб.202
Щербакова Л.Е. ПДербакова Л.Е. 08.30 Байкалов И.А.

Юсуфджонова М.М Юсуфджонова М.М каб.307 Арапко С.А.
Федоренко Н А.. Федоренко Н.А. Байкалов И.А.

Арапко С.А.

ПМ.02 ПМ.02
Участие в лечебно- Участие в лечебно-
диагностическом и диагностическом и
реабилитационном реабилитационном

процессах - процессах -  экзамен
консультация (квшшфикационный)

09.00 08.30
Каб.102 Каб.404

Байкалов И.А. Кубрак А.Н..
Клейменова Т.В. Клейменова Т.В.
Щербакова Л.Е. [Дербакова Л.Е.

Юсуфджонова М.М Юсуфджонова М.М
Федоренко Н.А.. Федоренко Н.А.

ПМ.ОЗ ПМ.ОЗ ПМ.02
Оказание доврачебной Оказание доврачебной Участие в лечебно-
медицинской помощи медицинской помощи диагностическом и

при неотложных при неотложных реабилитационном
состояниях и состояниях и процессах -

экстремальных экстремальных консультация
ситуациях - ситуациях - 16.00

консультация квалификационный Каб.307
12.00 экзамен Ибраева А.С.

Каб.102 08.30 Клейменова Т В.
Байкалов И.А. Каб.202 Щербакова Л.Е.
Арапко С.А. Байкалов И.А. Юсуфджонова М.М

Арапко С.А. Федоренко И.А.

ВЕРЖДАЮ
JK «КМедК»

.А.Яндиев
20.03.2024

Г руппа 12.04.2024 1 3 Ж Щ 4 15.04.2024

201 МС

202 МС

ПМ.ОЗ
Оказание доврачебной

медицинской помощи при
неотложных состояниях и

экстремальных ситуациях -
консультация

16.00
Каб.307

Байкалов И.А.
Лрапко С.А.

ПМ.ОЗ
Оказание доврачебной
медицинской помощи

при неотложных
состояниях и

экстремальных
ситуациях -  экзамен
квалификационный

08.30
Каб.202

Байкалов И.А.
Арапко С.А.

204МС

ПМ.02
Участие в лечебно
диагностическом и

реабилитационном процессах
-  квалификационный экзамен

08.30
Каб.404

Ибраева А.С.
Клейменова Т.В.
Щербакова Л.Е.

Юсуфджонова М.М
Федоренко Н.А.

06.04.2024 08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 12.04.2024 13.04.2024 15.04.2024
211С ПМ .02 ПМ .02 пм.оз пм.оз

Участие в лечебно- Участие в лечебно- Оказание О казание доврачебной
диагностическом и диагностическом и доврачебной медицинской помощ и при
реабилитационном реабилитационном медицинской помощ и неотложных состояниях и

процессах - процессах - при неотложных экстремальны х ситуациях -
консультация консультация состояниях и экзамен

09.00 08.30 экстремальных квалификационный
Каб102 Каб.404 ситуациях - 08.30

Байкалов И.А. Байкалов И.А. консультация каб.202
К лейменова Т.В. К лейменова Т.В. 16.00 Байкалов И.А.
Щ ербакова Л.Е. Щ ербакова Л.Е. Каб.307 А рапко С.А.

Ю суфджонова М .М . Ю суфджонова М.М . Байкалов И.А.
Ф едоренко Н.А. Ф едоренко Н.А. А рапко С.А.

Заместитель директора по УМР
/ -

С.В.Коровашкина